
3.Abendsportfest des Erfurter LAC
Erfurt, am 29.01.2016 Ergebnisliste
Frauen Männer Männliche Jugend U18 Männliche Jugend U20 Weibliche Jugend U18 Weibliche Jugend U20

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 29.01.2016  Beginn: 17:45

Zeitläufe                                                                         

 1. 482  Jacoby Lisa-Marie      1996  D    LAC Erfurt TopTeam           24,37  1./I    

 2. 495  Vogel Anna-Maria       1995  D    LC Jena                      25,53  2./I    

Anmerkung Lauf 1 

Startlinien auf der Gegengeraden bzw. Gegenkurve wurden auf die Laufbahn aufgeklebt. 

800m, Frauen - A-Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 19:05

Zeitläufe                                                                         

 1. 855  Schönherr Alina        2000  D    LSV Schmölln               2:12,05  1./I    

 2. 454  Noack Celine           1998  D    Dresdner SC 1898           2:12,84  2./I    

 3. 534  Hansen Laura           1990  D    LG Olympia Dortmund        2:12,93  3./I    

 4. 547  Scheppan Marie         2001  D    SC Cottbus                 2:13,32  4./I    

 5. 560  Stregenz Linda         1998  D    SC DHfK Leipzig            2:13,58  5./I    

 6. 548  Dörfel Blanka          2002  D    SC Cottbus                 2:18,96  6./I    

 7. 559  Schwabe Jana           1996  D    SC DHfK Leipzig            2:23,18  7./I    

    2    Thomas Elisa           2000  D    LG Ohra-Energie              aufg.          

1500m, Frauen - B-Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 17:40

Zeitläufe                                                                         

 1. 850  Klosterhalfen Konstanz 1997  D    TSV 04 Bayer Leverkusen    4:09,79  1./I    

 2. 867  Krebs Denise           1987  D    TV Wattenscheid            4:21,74  2./I    

 3. 538  Heim Thea              1992  D    LG Telis Finanz Regensbur  4:26,30  3./I    

 4. 579  Dattke Miriam          1997  D    SCC Berlin                 4:29,41  4./I    

 5. 580  Weidner Liane          1997  D    SCC Berlin                 4:30,55  5./I    

 6. 576  Klein Julia            1997  D    SC Magdeburg               4:30,99  6./I    

 7. 567  Hartenstein Astrid     1990  D    SC DHfK Leipzig            4:34,33  7./I    

 8. 868  Tertünte Julia         1997  D    TV Wattenscheid            4:38,08  8./I    

 9. 537  De Graat Patricia      1998  D    LG Olympia Dortmund        4:38,67  9./I    

10. 568  Fischer Anna           1998  D    SC DHfK Leipzig            4:43,49  10./I   

11. 588  Nadler Dörte           1988  D    SSC Bad Sooden-Allendorf   4:57,55  11./I   

    4    Stegemann Tim          1992  D    LAC Erfurt TopTeam           aufg.          

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 29.01.2016  Beginn: 19:20

Finale                                                                            

        -1-     -2-     -3-     -4-     -5-     -6-                                    

 1. 450  Elbe Jenny             1990  D    Dresdner SC 1898             13,76          

         x     13,64   13,76   13,74     x     13,76                              

 2. 480  Demut Katja            1983  D    LAC Erfurt TopTeam           13,50          

       12,89   13,37   13,45   13,47   13,50   13,11                              

 3. 515  Eckhardt Neele         1992  D    LG Göttingen                 13,39          

       11,23     x       x     13,15   13,39   13,26                              

 4. 892  Hülse Patricia         1996  D    SCC Berlin                   11,76          

       11,39   11,76   11,75   11,72   11,54   11,71                              

    485  Altmann Friederike     1997  D    LAZ Celle                      ab.          
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60m, Männer - 2.Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 20:00

Zeitläufe                                                                         

 1. 1000 Reus Julian            1988  D    TV Wattenscheid               6,53  1./I    

 DR 

 2. 869  Knipphals Sven         1985  D    VfL Wolfsburg                 6,75  2./I    

 3. 550  Hering Robert          1990  D    SC DHfK Leipzig               6,77  3./I    

 4. 861  Blum Christian         1987  D    TV Wattenscheid               6,79  4./I    

 5. 551  Schmidt Roy            1991  D    SC DHfK Leipzig               6,84  5./I    

 6. 851  Menga Aleixo Platini   1987  D    TSV 04 Bayer Leverkusen       6,89  6./I    

 7. 458  Paulsen Tom            1998  D    Dresdner SC 1898              6,98  1./II   

 8. 483  Wagner Julian          1998  D    LAC Erfurt TopTeam            7,05  7./I    

 9. 470  Mittelsdorf Maurice    1997  D    Erfurter LAC                  7,17  2./II   

10. 881  Leistner Nico          1995  D    SCC Berlin                    7,22  3./II   

11. 542  Tischer Ronny          1987  D    LV Gera                       7,32  4./II   

    862  Huke Maurice           1993  D    TV Wattenscheid                ab.          

60m, Männer - 1.Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 19:00

Zeitläufe                                                                         

 1. 1000 Reus Julian            1988  D    TV Wattenscheid               6,57  1./I    

 2. 861  Blum Christian         1987  D    TV Wattenscheid               6,70  1./II   

 3. 869  Knipphals Sven         1985  D    VfL Wolfsburg                 6,73  2./I    

 4. 550  Hering Robert          1990  D    SC DHfK Leipzig               6,75  3./I    

 5. 851  Menga Aleixo Platini   1987  D    TSV 04 Bayer Leverkusen       6,80  2./II   

 6. 551  Schmidt Roy            1991  D    SC DHfK Leipzig               6,81  3./II   

 7. 862  Huke Maurice           1993  D    TV Wattenscheid               6,85  4./II   

 8. 483  Wagner Julian          1998  D    LAC Erfurt TopTeam            7,03  4./I    

 9. 458  Paulsen Tom            1998  D    Dresdner SC 1898              7,03  5./I    

10. 470  Mittelsdorf Maurice    1997  D    Erfurter LAC                  7,14  5./II   

11. 876  Juretzko Alexander     1990  D    VfL Eintracht Hannover        7,16  6./I    

12. 881  Leistner Nico          1995  D    SCC Berlin                    7,23  6./II   

13. 542  Tischer Ronny          1987  D    LV Gera                       7,37  7./I    

    524  Brieger Martin         1991  D    LG Ohra-Energie                ab.          

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 29.01.2016  Beginn: 21:05

Zeitläufe                                                                         

 1. 1000 Reus Julian            1988  D    TV Wattenscheid              21,02  1./IV   

 2. 550  Hering Robert          1990  D    SC DHfK Leipzig              21,12  2./IV   

 3. 879  Gladitz Alexander      1989  D    Hannover 96                  21,21  1./II   

 4. 524  Brieger Martin         1991  D    LG Ohra-Energie              21,68  1./II   

 5. 876  Juretzko Alexander     1990  D    VfL Eintracht Hannover       21,73  2./II   

 6. 888  Köllmann Kay           1996  D    TSV 04 Bayer Leverkusen      21,75  2./II   

 7. 874  Jablonski Marcin       1989  P    Polen                        21,91  3./II   

 8. 878  Juretzko Nikolai       1996  D    VfL Eintracht Hannover       22,36  1./I    

 9. 881  Leistner Nico          1995  D    SCC Berlin                   23,23  4./II   

10. 542  Tischer Ronny          1987  D    LV Gera                      23,81  2./I    

    882  Krüger Tom             1995  D    SCC Berlin                   disq.          

 Regel 162.7 

Anmerkung Lauf 1 

Startlinien auf der Gegengeraden bzw. Gegenkurve wurden auf die Laufbahn aufgeklebt. 

800m, Männer - A-Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 20:50

Zeitläufe                                                                         

 1. 863  Probst Marius          1995  D    TV Wattenscheid            1:49,16  1./I    

 2. 507  Lange Andreas          1992  D    LG Braunschweig            1:49,24  2./I    

 3. 451  Riedel Jan             1988  D    Dresdner SC 1898           1:49,29  3./I    

 4. 870  Reuther Marc           1996  D    Wiesbadener LV             1:50,06  4./I    

 5. 557  Farken Robert          1997  D    SC DHfK Leipzig            1:50,65  5./I    
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 6. 525  Stadler Kevin          1993  D    LG Ohra-Energie            1:53,54  6./I    

 7. 509  Brunswig Fabian        1993  D    LG Braunschweig            1:55,02  7./I    

    1    Keiner Sebastian       1989  D    LAC Erfurt TopTeam           aufg.          

1500m, Männer - A-Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 19:35

Zeitläufe                                                                         

 1. 544  Heinrich Marvin        1997  D    Neuköllner SF 07           3:49,21  1./I    

 2. 574  Lawnik Julius          1995  D    SC Magdeburg               3:50,85  2./I    

 3. 486  Reinhardt Philipp      1994  D    LC Jena                    3:52,04  3./I    

 4. 519  Edzards Tim            1995  D    Kiel                       3:52,38  4./I    

 5. 873  Grandpierre Jon        1996  D    Wiesbadener LV             3:52,57  5./I    

 6. 520  Brill Thilo            1997  D    LG Nord Berlin             3:53,43  6./I    

 7. 561  Rüger Felix            1995  D    SC DHfK Leipzig            3:54,57  7./I    

 8. 599  Schauer Frank          1989  D    Tangermünder Elbteichmara  3:54,73  8./I    

 9. 539  Zillig Ruben           1992  D    LG VfL/SSG Bensheim        3:54,96  9./I    

10. 536  Tewolde Kidane         1996  D    LG Olympia Dortmund        3:56,67  10./I   

11. 481  Müller Marcus          1997  D    LAC Erfurt TopTeam         3:58,12  11./I   

12. 453  Schmidt Jonathan       1999  D    Dresdner SC 1898           4:00,06  12./I   

13. 587  Gerland Yannik         1997  D    SSC Bad Sooden-Allendorf   4:00,19  13./I   

    3    Hense Jan              1991  D    TV Wattenscheid              aufg.          

60m Hürden, Männer - 2.Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 20:40

Zeitläufe                       Hürdenhöhe: 1,067 m

 1. 555  Balnuweit Erik         1988  D    SC DHfK Leipzig               7,75  1./I    

60m Hürden, Männer - 1.Lauf
Datum: 29.01.2016  Beginn: 19:12

Zeitläufe                       Hürdenhöhe: 1,067 m

 1. 555  Balnuweit Erik         1988  D    SC DHfK Leipzig               7,82  1./I    

    553  Bayer Maximilian       1990  D    SC DHfK Leipzig                ab.          

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 29.01.2016  Beginn: 20:40

Zeitläufe                       Hürdenhöhe: 0,620 m

 1. 502  Cöln Tom               1997  D    LC Jena                       8,14  1./I    

 2. 504  Häußler Sebastian      1999  D    LC Jena                       8,41  2./I    

 3. 571  Ihle Nico              1998  D    SC DHfK Leipzig               8,42  3./I    

60m Hürden, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 29.01.2016  Beginn: 16:30

Zeitläufe                       Hürdenhöhe: 0,620 m

 1. 502  Cöln Tom               1997  D    LC Jena                       8,16  1./I    

 2. 571  Ihle Nico              1998  D    SC DHfK Leipzig               8,40  2./I    

 3. 504  Häußler Sebastian      1999  D    LC Jena                       8,59  3./I    

3.Abendsportfest des Erfurter LAC
Erfurt, am 29.01.2016 Veranstaltungsbericht

Veranstalter Veranstaltungsdaten
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Erfurter LAC
Thomas Gentzel
Am Hügel 5
99891 Tabarz

Datum: 29.01.2016
Ort: Erfurt
Kreis: 
Bezirk: 
Region: Thüringen

Statistik
Klasse Anz.
Frauen
Männer
Weibliche Jugend U20
Männliche Jugend U20
Weibliche Jugend U18
Männliche Jugend U18

28
44
-
3
-
-

Summe 75

Vereine 49

Zahl der eingesetzten Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Liz. Kampfrichter: 23
Helfer: 6
Summe: 31

Geräte
Zeitmessung: Vollelektronische Zeitmessung (Photofinish)
Fabrikat: FinishLynx

Windmessung:
Lauf: Nein
Drei/Weit:: Nein

Fabrikat:
Gerätekontrolle: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Thomas Gentzel
Am Hügel 5
99891 Tabarz 

Heinz Wolfgang Lahmann
Helmerser Feld 27
98593 Struth Helmershof

Bemerkung

Erstellt durch SELTEC Track & Field.

Lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband www.seltec.at
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